
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 18.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.                      Nr.382 
 
Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un  
atsavināšanas komisijas nolikuma grozījumu 
 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 220 “Par Talsu novada 
pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikums” apstiprināts Talsu 
novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikums (turpmāk – 
Nolikums). 

Saskaņā ar Nolikuma 26. punktu mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija 
(turpmāk – Komisija) ir lemtiesīga, ja sēdē piedālās visi Komisijas locekļi. Lai nodrošinātu 
pilnvērtīgu un nepārtauktu Komisijas darbu, nepieciešams veikt grozījumus Nolikuma 
26. punktā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu un Finanšu 
komitejas 2022. gada 17. augusta atzinumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Grozīt Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 

nolikuma 26. punktu, izsakot šādā redakcijā: 
 
“26. Komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz trīs Komisijas locekļi.” 
 
 
Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone  

 
 
Tabulēvica 20215090 
diana.tabulevica@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1) Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un mantas atsavināšanas komisijai;  
2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
3) Juridiskajai nodaļai;  
4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

